
 

ประกาศ คณะพยาบาลศาสตร์ อัครราชกุมารี

เรื่ อง     รายชื่ อผู้ยืนยันสิทธิ์  เข้ าศึกษาหลักสูตรพยาบาลศาสตรบัณฑิ ต (หลักสูตรนานาชาติ)

คณะพยาบาลศาสตร์ อัครราชกุมารี  ราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์

รอบที่  ๑ (Portfolio) ประจำ ปีการศึกษา ๒๕๖๘

....................................

ตามที่คณะพยาบาลศาสตร์อัครราชกุมารี  ราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ได้เปิดรับสมัครบุคคลเข้าศึกษา

หลักสูตรพยาบาลศาสตรบัณฑิต (หลักสูตรนานาชาติ) รอบที่ ๑ แฟ้มสะสมงาน (Portfolio) ประจำปีการศึกษา

๒๕๖๘ ประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกในวันที่ ๙ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ และได้ยืนยันสิทธิ์ในระบบเคลีย

ริ งเฮาส์ (Clearing-house) ของที่ประชุมอธิการบดีแห่งประเทศไทย ที่ http://student.mytcas.com ในวันที่

๕ - ๖ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘ บัดนี้ ผู้ผ่านการสอบสัมภาษณ์ ได้ยืนยันสิทธิ์การเข้าศึกษา หลักสูตรพยาบาล

ศาสตรบัณฑิต (หลักสูตรนานาชาติ) คณะพยาบาลศาสตร์อัครราชกุมารี  เรี ยบร้อยแล้ว

อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๖ แห่งประกาศวิ ทยาลัยวิ ทยาศาสตร์การแพทย์เจ้าฟ้าจุฬาภรณ์ เรื่ อง

โครงสร้างการบริ หารงานของคณะพยาบาลศาสตร์ ลงวันที่ ๒ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๐ และคำสั่งราชวิ ทยาลัยจุฬา

ภรณ์ ที่ ๑๑/๒๕๖๘ เรื่ อง แต่งตั้งผู้รั กษาการในตำแหน่งคณบดีคณะพยาบาลศาสตร์อัครราชกุมารี  ลงวันที่ ๓

มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘ ประกอบมติที่ประชุมสภาราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ในการประชุมครั้งที่ ๑/๒๕๖๘ เมื่อวันที่ ๑๐

มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘ จึงประกาศรายชื่อผู้ยืนยันสิทธิ์เข้าศึกษาหลักสูตรพยาบาลศาสตรบัณฑิต (หลักสูตร

นานาชาติ) คณะพยาบาลศาสตร์อัครราชกุมารี  ราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ รอบที่ ๑ แฟ้มสะสมงาน (Portfolio)

ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ จำ นวน ๒ คน ดังนี้

    ๑. นางสาวสริ ญญา อมรกุล

    ๒. นายวงศ์วริ ศ ธนกิจจารุวัฒน์

ทั้งนี้ขอให้ผู้ที่มีรายชื่อเข้าศึกษาหลักสูตรพยาบาลศาสตรบัณฑิต (หลักสูตรนานาชาติ) ติดตาม

ประกาศ ราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ เรื่ องการขึ้นทะเบียนเป็นนักศึกษาทางอินเตอร์เน็ต ที่ www.pccms.ac.th และ

https://nurse.cra.ac.th อย่างใกล้ชิ ด

 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘

(รองศาสตราจารย์ ดร.ทัศนา บุญทอง)

รักษาการคณบดีคณะพยาบาลศาสตร์อัครราชกุมารี

 


